
Schwaben | Sommer 2012

Herren 50 Kreisklasse 1 Gr. 117 AL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Straß (04190) 7 14:0 57:6 119:15 741:240
2 TC Bühl (04041) 7 10:4 38:25 80:61 595:508
3 SV Amendingen (04007) 7 8:6 36:27 78:61 575:514
4 TC Elchingen II (04252) 7 8:6 31:32 69:71 546:550
5 TC Neugablonz III (04152) 7 8:6 28:35 63:73 514:545
6 FV Weißenhorn (04340) 7 4:10 26:37 58:77 490:580
7 SC Vöhringen (04200) 7 4:10 25:38 56:81 473:619
8 TC Dickenreishausen (04048) 7 0:14 11:52 25:109 330:708

Spielleiter
Renate Bergmiller, 89281 Altenstadt, Kaulastr. 37
Tel: 08337-8495 / Fax: 08337-9137 / eMail: renate.bergmiller@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Auf- und Abstiegspfeile sind bis Mitte Dezember vorläufig!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 05.05.2012 13:00

13:00
13:00
13:00

TC Dickenreishausen
TC Elchingen II
SV Amendingen
TC Neugablonz III

TC Bühl
SC Vöhringen
FV Weißenhorn
TC Straß

 
 
 
 

3:6
6:3
6:3
0:9

Sa. 12.05.2012 13:00
13:00

FV Weißenhorn
TC Bühl

TC Neugablonz III
SC Vöhringen

 
 

3:6
6:3

So. 13.05.2012 10:00 TC Elchingen II SV Amendingen  7:2
Fr. 18.05.2012 15:00 TC Dickenreishausen TC Straß  1:8
Sa. 19.05.2012 13:00

13:00
13:00
13:00

TC Elchingen II
SC Vöhringen
TC Straß
FV Weißenhorn

TC Neugablonz III
SV Amendingen
TC Bühl
TC Dickenreishausen

 
 
 
 

4:5
3:6
6:3
7:2

Sa. 16.06.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Neugablonz III
TC Dickenreishausen
SC Vöhringen
SV Amendingen

TC Bühl
TC Elchingen II
FV Weißenhorn
TC Straß

 
 
 
 

2:7
3:6
5:4
1:8

Sa. 23.06.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Bühl
TC Straß
TC Neugablonz III
TC Elchingen II

SV Amendingen
SC Vöhringen
TC Dickenreishausen
FV Weißenhorn

 
 
 
 

6:3
8:1
9:0
5:4

Sa. 30.06.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

SC Vöhringen
TC Straß
SV Amendingen
TC Bühl

TC Neugablonz III
TC Elchingen II
TC Dickenreishausen
FV Weißenhorn

 
 
 
 

3:6
9:0
9:0
4:5

Sa. 07.07.2012 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Neugablonz III
TC Bühl
TC Dickenreishausen
FV Weißenhorn

SV Amendingen
TC Elchingen II
SC Vöhringen
TC Straß

 
 
 
 

0:9
6:3
2:7
0:9

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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